Se da cuenta que se propondrá a los accionistas aprobar la Fusión bajo la condición de que el 

derecho a retiro no sea ejercido por accionistas que representen acciones cuyo valor, calculado en 

los términos procedentes, no supere, en su conjunto, los $212.000.000 (doscientos doce millones 

de pesos). En caso contrario, el Directorio de la Sociedad se reserva el derecho de convocar a una 

nueva Junta Extraordinaria de Accionistas, que deberá celebrarse dentro del plazo establecido en 

el artículo 71 de la Ley sobre Sociedades Anónimas, a fin de que ésta reconsidere o ratifique los